
lampiran : 4 JADWAL PERKULIAHAN SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK  2017 / 2018
PROGRAM STUDI : PSIKOLOGI

Jenis
MK

SENIN 1. Psikologi Perkemb. Remaja (Kls A) MKK 02075210 3 3 21 1. Hairani Lubis, S.Psi., M.Psi

08.00-9.30 2. Bahasa Inggris (Kls B) MPK 02085205 2 1 22 1. Puji Astuti Amalia, S.Pd., M. Pd

I 3. Psikologi Sosial 2 (Kls B) MKK 02075311 3 3 6 1. Rini Fitriani. P , S.Psi, MA

09.40 - 11.10 1. Psikologi Belajar  (Kls B) MKK 02075316 3 3 6 1. Aulia Suhesty, M. Psi., Psikolog

II 2. Psikologi Positif   ( Kls B ) MKB 02075329 2 5 7 1. Andreas Agung K, S.Psi., MA

11.20-12.50 1. Pendidikan Agama Islam (Kls A) MPK 00005301 3 1 21 1. Drs. Muhibudin

III 2. Psikoterapi  ( Ksl A ) MPB 02075330 3 5 22 1. Rina Rifayanti, S.Psi., M.Psi.

2. Lucia Peppy, M.Psi., Psikolog

3. Ilmu Sosial dan Budaya  (Kls B) MPK 00005203 2 1 24 1. Drs. H. Burhanudin, M.Si

13.00 - 14.30 1. Psiokologi Klinis (Kls A) MKK 02075314 3 3 24 1. Rina Rifayanti, S.Psi. M.Psi

2. Elda Trialisa Putri, M. Psi., Psikolog

IV 2. Psikologi Kepribadian 2 (Kls B) MKK 02075312 3 3 25 1. Rina Rifayanti, S.Psi. M.Psi

2. Ayunda. R, S.Psi., M.PSi

3. Bahasa Indonesia ( Kls A ) MBB 00005204 2 1 26 1. Drs. H Mursalim, M.Hum

2. Alfian Rohmansyah, M.Hum

14.40-16.00 1. Psikologi Abnormal (Kls A) MKK 02085326 3 3 8 1.Rina Rifayanti, M.Psi

V 2. Lucia Peppy. N, M.Psi., Psikolog

2. Psikologi Bermain MKB 02075253 2 7 9 1. Hairani Lubis, S.Psi., M.Psi

2. Rizqi Syafrina, S.Psi., M.Psi.

3. Perilaku Kerja (Kls B) MKK 02085227 2 3 10 1. M. Ali Adriansyah, S.Psi. M. Si

SELASA 1. Ilmu Sosial dan Budaya  (Kls A) MPK 00005203 2 1 5 1. Drs. H. Burhanudin, M.Si

08.00-9.30 2. Psikologi Positif   ( Kls A ) MKB 02075329 2 5 6 1. Andreas Agung K, S.Psi., MA

I 3. Pendidikan Agama Islam (Kls B) MPK 00005301 3 1 7 1. Drs. Muhibudin

09.40 - 11.10 1. Teknologi, Informasi & Kom. (Kls A) MKK 02085206 3 1 20 1. Zainal Arifin, S.Kom., M.Kom

II 2. Psikologi Perkemb. Remaja (Kls B) MKK 02075210 3 3 21 1. Hairani Lubis, S.Psi., M.Psi

3. Tes Inteligensi Anak dan Dewasa 2 5 22 1. Aulia Suhesty, S.Psi, M.PSi

4. Manajemen Sumber Daya Manusia MKK 00005205 3 1 24 1. Rusi Zulistiawan, M.Psi., Psikolog

11.20-12.50 1. Bahasa Inggris (Kls A) MPK 02085205 2 1 19 1. Puji Astuti Amalia, S.Pd., M. Pd

III 2. Psikometri (Kls A) MKK 02075315 3 3 20 1. M. Ali Adriansyah, S.Psi. M. Si

13.00 - 14.30 1. Pendidikan Kewarganegaraan (KLs A) MPK 00005202 3 1 26 1. Dr. A. Margono, M.Si

IV 2. Administrasi Tes (Kls A) MKB 02075225 3 3 5 1. Lisda Sofia, M.Psi., Psikolog.

3. Bahasa Indonesia ( Kls B ) MBB 00005204 2 1 6 1. Drs. H Mursalim, M.Hum

2. Alfian Rohmansyah, M.Hum

4. Seminar Bidang Pendidikan 7 7 1. Aulia Suhesty, S.Psi, M.PSi

2. Hairani Lubis, M.Psi., Psikolog
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14.40-16.00 1. Psikologi Abnormal (Kls B) MKK 02085326 3 3 12 1.Rina Rifayanti, M.Psi

V 2. Lucia Peppy, M.Psi., Psikolog

2. Psikologi Eksperimen  (Kls B ) MKB 02075331 3 5 13 1. M. Ali Adriansyah, S.Psi. M. Si

2. Dian Dwi Nur R. S.Psi, M.Psi

3. Perilaku Kerja (Kls A) MKK 02085227 2 3 14 1. M. Ali Adriansyah, S.Psi. M. Si

RABU 1. Psikologi Umum I ( Kls A ) MKK 02085202 2 1 24 1. Rina Rifayanti, S.Psi. M.Psi

2. Elda Trialisa Putri, M. Psi., Psikolog

08.00 - 09.30 2. Inventory 2 7 25 1. Lisda Sofia, S.Psi. M.Psi

I 3. Statistik Deskriptif (KLs B) MKK 02085303 3 1 26 1. Prof. Dr. Hj. Nur Fitriyah, M.Si

2. Prof. Dr. H. Harihanto, MS

09.40 - 11.10 1. Administrasi Tes (Kls B) MKB 02075225 3 3 5 1. Lisda Sofia, M.Psi., Psikolog.

II 2. Psikologi Karir MKB 02075255 3 7 6 1. Hairani Lubis, S.Psi., M.Psi

2. Rizqi Syafrina, S.Psi., M.Psi.

3. Psikologi Sosial 2 (Kls A) MKK 02075311 3 3 7 1. Rini Fitriani. P, S.Psi, MA

11.20-12.50 1. Aktualisasi Diri ( Kls B ) MKK 02085204 2 1 24 1. Aulia Suhesty, S.Psi, M.PSi

III 2. Kesehatan Mental  (Kls A ) MKK 02075226 3 5 25 1. Andreas Agung K. S. Psi., MA

2. Meyritha Trifina. S, S.Psi., Psikolog

3. Filsafat Umum  ( Kls A ) MKK 02085201 2 1 26 1. Drs. Sugandi, M.Si

13.00 - 14.30 1. Psikologi Eksperimen  (Kls A ) MKB 02075331 3 5 24 1. M. Ali Adriansyah, S.Psi. M. Si

2. Dian Dwi Nur R. S.Psi, M.Psi

IV 2. Psikologi Kepribadian 2 (Kls A) MKK 02075312 3 3 25 1. Rina Rifayanti, S.Psi. M.Psi

2. Ayunda. R, S.Psi., M.PSi

3. Tes Bakat 2 7 26 1. Hairani Lubis, S.Psi., M.Psi

14.40-16.00 1. Psikologi Belajar  (Kls A) MKK 02075316 3 3 11 1. Aulia Suhesty, S.Psi, M.Si

V 2. Psikoterapi  ( Ksl B ) MPB 02075330 3 5 12 1. Rina Rifayanti, S.Psi., M.Psi.

2. Lucia Peppy, M.Psi., Psikolog

3. Pendidikan Anti Korupsi (Kls B) MKK 00005205 3 1 13 1. Andreas Agung K, S.Psi., MA

4. Seminar Bidang Industri 14 1. M. Ali Adriansyah, S.Psi. M. Si

KAMIS 1. Statistik Deskriptif (KLs A) MKK 02085303 3 1 5 1. Prof. Dr. Hj. Nur Fitriyah, M.Si

08.00 - 09.30 2. Prof. Dr. H. Harihanto, MS

I 2. Psikologi Industri dan Org. 2 (Kls A) MKK 02075413 3 3 6 1. M. Ali Adriansyah, S.Psi. M. Si

2. Dian Dwi Nur R. S.Psi, M.Psi

3. Kode Etik  ( Kls A ) MPB 02075228 2 5 7 1. Rizqi Syafrina, S.Psi., M.Psi.

09.40 - 11.10 1. Psikometri (Kls B) MKK 02075315 3 3 21 1. M. Ali Adriansyah, S.Psi. M. Si

II 2. Filsafat Umum (Kls B) MKK 02085201 2 1 22 1. Drs. Sugandi, M.Si

3. Kode Etik  ( Kls B ) MPB 02075228 2 5 24 1. Rizqi Syafrina, S.Psi., M.Psi.

11.20-12.50 1. Konstruksi Alat Ukur  (Kls A ) 3 5 8 1. M. Ali Adriansyah, S.Psi. M. Si

III 2. Psikologi Klinis (Kls B) MKK 02075314 3 3 9 1. Rina Rifayanti, S.Psi. M.Psi

2. Elda Trialisa Putri, M. Psi., Psikolog

Aktualisasi Diri (Kls A) sedang dalam proses minggu depan baru ada jadwalx



13.00 - 14.30 1. Dasar2 Intervensi Psi. Non Klinis (Kls A)MKB 02075332 3 5 22 1. Hairani Lubis, S.Psi., M.Psi

IV

2. Tes Inteligensi Anak dan Dewasa 2 7 24 1. Aulia Suhesty, S.Psi, M.Si

3. Psikologi Umum I ( Kls B ) MKK 02085202 2 1 25 1. Rina Rifayanti, S.Psi. M.Psi

2. Elda Trialisa Putri, M. Psi., Psikolog

14.40-16.00 1. Kesulitan Belajar MKB 02075252 2 7 8 1. Aulia Suhesty, S.Psi, M.Si

V 2. Psikologi Industri dan Org. 2 (Kls B) MKK 02075413 3 3 9 1. M. Ali Adriansyah, S.Psi. M. Si

2. Dian Dwi Nur R. S.Psi, M.Psi

3. Konstruksi Alat Ukur  (Kls B ) 3 5 10 1. M. Ali Adriansyah, S.Psi. M. Si

JUM'AT 1. Pendidikan Kewarganegaraan (KLs B) MPK 00005202 3 1 19 1. Dr. A. Margono, M.Si

08.00-0930

I 2. Pendidikan Anti Korupsi (Kls A) MKK 00005205 2 1 20 1. Andreas Agung K, S.Psi., MA

3. Dasar2 Intervensi Psi. Non Klinis (Kls B) MKB 02075332 3 5 21 1. Hairani Lubis, S.Psi., M.Psi

09.40 - 11.10 1. Teknologi, Informasi & Kom. (Kls B) MKK 02085206 3 1 22 1. Zainal Arifin, S.Kom., M.Kom

II

2. Kesehatan Mental  (Kls B ) MKK 02075226 3 5 24 1. Andreas Agung K. S. Psi., MA

2. Meyritha Trifina. S, S.Psi., Psikolog

3. Teknik Penulisan Skripsi 25 1. Rini Fitriani. P, S.Psi, MA

11.20 - 12.50 1. Agama Protestan MPK 00005301 3 1 8 Ana Margareta, S.Pak., M.Th

III 2. Agama Katolik MPK 00005301 3 1 9 Drs. Martinus Nanang, MA

3. Agama Hindu MPK 00005301 3 1 11 Kadek Subagiada, S.Si, M.Si

4. Agama Budha MPK 00005301 3 1 13 Prof. Ratna Santi, M.Sc
Anton

Samarinda, 24 Agustus 2017
An, Dekan
Pembantu Dekan I

Drs. Endang Erawan, M.Si
NIP. 19550820 198403 1 001


